
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №2 «Улыбка» 
 624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ № 125 – ОД  

30.09.2024 г.                                   г. Сысерть 

 
О составе членов инновационного проекта по теме: «МИР ГОЛОВОЛОМОК» смарт 

тренинг для дошкольников»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской федерации» и договором о 

сотрудничестве АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав членов инновационного проекта: 

– Дубровина Екатерина Владимировна, воспитатель; 

- Колясникова Ксения Викторовна, педагог-психолог; 

- Горбенко Алѐна Викторовна, воспитатель; 

- Гречушникова Любовь Михайловна, воспитатель; 

- Иванова Елена Александровна, воспитатель. 

2. Назначить руководителем инновационного проекта Шилкову Галину Юрьевну, 

заместителя заведующего по УВР; 

3. Члена инновационного проекта: 

- пройти курсы повышения квалификации по теме проекта; 

- разработать дорожную карту по внедрению в образовательный процесс программу по 

реализации проекта «МИР ГОЛОВОЛОМОК» смарт тренинг для дошкольников»  

- использовать в воспитательно-образовательном процессе технологию «смарт-тренинг», 

анализ применения данной технологии представить на итоговом педагогическом совете 

(май 2025 г); 

- участвовать в мероприятиях АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели 

России»; 

4. Руководителю инновационного проекта размещать на сайте МАДОУ № 2 информацию 

о мероприятиях АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»  

 

Заведующий МАДОУ № 2                                                                        И.А. Кадникова 

 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/

